2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2018

№5446
О применении расчетной величины в размере 9555 рублей для расчета должностных окладов работников муниципальных учреждений с 01 января 2019 года

С учетом решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.09.2011 № 163 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Гатчинского муниципального района», статьей 6 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.11.2018 № 335 «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.11.2011 № 53 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Гатчина», статьей 6 решения совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28.11.2018 № 50 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2019 год и на плановый период 2020 и 20210 годов»,  руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Применять с 01 января 2019 года расчетную величину в размере 9555 рублей для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Гатчинского муниципального района и из бюджета МО «Город Гатчина».

2. С 01 января 2019 года считать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.12.2017 № 5404 «О применении расчетной величины в размере 9185 рублей для расчета должностных окладов работников муниципальных учреждений с 01 января 2018 года».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике Носкова И.В.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

             Е.В. Любушкина

Орехова Л.И.